
„SO 02 – Dešťová kanalizace u ČOV Kouty nad Desnou“ 

 
 
 
 

 

 1/2 

Dodatek č. 1 k SOD – VHZ 2020/316 

Číslo: VHZ_2019/387 

Uzavřené dne:19.7.2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Týká se stavby: 

„SO 02 – Dešťová kanalizace u ČOV Kouty nad Desnou“ 
 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

se sídlem: Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČ: 47674954 

DIČ: CZ47674954 

zastoupení:    Martinem Hoždorou, předsedou představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Objednatel“   

 

a 

 

Obchodní firma:      LB 2000, s.r.o. 

se sídlem: U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc 

IČ: 64618081 

DIČ: CZ64618081  

zastoupení: Ing. Tomáš Svetko, jednatel 

zapsán/a v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14167  

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Zhotovitel“ 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále také jen „dodatek“), který mění a doplňuje 

některá ustanovení smlouvy o dílo č. smlouvy VHZ_2019/387 ze dne 19.7.2019 (dále jen „smlouva“). 

 

 

1. Předmět Dodatku č. 1 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu plnění o neprovedené méněpráce v souladu s články 5.4 a 

5.5 smlouvy  

 

 



„SO 02 – Dešťová kanalizace u ČOV Kouty nad Desnou“ 

 
 
 
 

 

 2/2 

Níže uvedeným zněním dodatku se mění body smlouvy následovně: 

 

5. Cena Díla a platební podmínky 

Původní znění 

5.1. Cena Díla je určena podle rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, a činí 1 897 588,87 Kč bez 

DPH. Smluvní strany tímto prohlašují, že rozpočet uvedený v Příloze č. 1 je úplný a závazný ve smyslu 

ustanovení § 2621 občanského zákoníku. 

Nové znění 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 5. Cena Díla a platební podmínky, odst. 5.1. smlouvy, se 

zcela nahrazuje novým zněním takto :   

5.1. Cena Díla je určena podle rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a dle souvisejících 

dodatků a jejich příloh (změnových listů). 

Cena díla dle SOD bez DPH     1 897 588,87 Kč 

Dodatek č. 1 dle ZL č. 2 bez DPH    -115 000,- Kč 

Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH  1 782 588,87 Kč 

Smluvní strany tímto prohlašují, že rozpočet uvedený v Příloze č. 1 SOD, a v přílohách souvisejících 

dodatků je úplný a závazný ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

a. Ostatní ustanovení smlouvy, která nebyla tímto dodatkem dotčena, se nemění a zůstávají v platnosti 

b. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran. 

c. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou. 

d. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1:  Změnový list č. 1 

e. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily v celém jeho rozsahu včetně příloh, 

že obsahu dodatku rozumějí, že uzavření dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 

souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

   

V Šumperku dne: 20.10.2020 V  Olomouci  dne: 20.10.2020 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Martin Hoždora 

 
Ing. Tomáš Svetko 

 

předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

jednatel 

LB 2000, s.r.o. 

                                                                          


